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Rautjärven kunnassa on toiminut vapaa-ajanasukastoimikunta vuodesta 
2007 lähtien. Toimikunnan sihteerinä on viimeksi toiminut 
hyvinvointijohtaja. 
 
Vuonna 2021 vahvistettu vapaa-ajanasukastoimikunnan toimintasääntö on 
esityslistan oheisena. Vapaa-ajan asukkaiden toritapahtuma on to 
24.7.2025, johon liittyen voidaan järjestää tilaisuus, jossa ehdokkaat 
vapaa-ajanasukastoimikuntaan voidaan valita. 
 
Jos kunnanhallitus päättää vapaa-ajanasukastoimikunnan asettamisesta, 
tulee julkaista kuulutus ja jakaa tietoa eri puolille kuntaa ja kunnan 
somekanavissa toiminnan jäsenten valitsemiseksi. 
 
Välimatkoista ja vapaa-ajan vieton luonteesta johtuen vapaa-ajan 
asukastoimikunnan rooli vapaa-ajanasukkaiden rooli yhteistyön ja 
vuoropuhelun edistäjänä on jäänyt ohueksi ja on ollut muutaman aktiivin 
varassa. 
 
Monissa kunnissa vapaa-ajan asukastoimikunnat on korvattu vuosittaisella 
kesätapahtumalla, jossa viihteellisen ohjelman lisäksi annetaan tilaisuus 
keskusteluille ja näkemysten esittämiselle. Kunnan sekä vapaa-
ajanasukkaiden ja paikallisten toimijoiden välillä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee ja päättää vapaa-ajanasukasyhteistyön 
järjestämisestä ja muodoista toimikaudella 2025 – 2029. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus 
Kunnanhallitus kutsuu vapaa-ajan asukkaat to 24.7.2025 Simpeleen torille 
ja kunnantalolle kertomaan vapaa-ajanasukkaiden ja paikkakunnan 
toimijoiden yhteistyön kehittämisestä ja toivoo paikallisten yhdistysten sekä 
yritysten osallistuvan tapaamiseen sekä esittelevän omaa toimintaansa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Vapaa-ajan asukkaille tai kesätapahtumassa 24.7.2025 ei tullut esille 
kannatusta vapaa-ajan asukastoimikunnan perustamiseen. Kunnalta 



toivottiin muutoin vapaa-ajan asukkaiden kuuntelemista ja kunnan 
järjestämää kesätapahtumaa. 
 
Vapaa-ajan asukkaiden aktivoinnissa on useissa kunnissa käytetty suoraa 
kontaktia puhelimitse kunnan vapaa-ajan asuntojen omistajille 
kiinteistörekisteritietoja hyväksi käyttäen. Kontaktissa on kyselty toiveita 
kunnalle ja paikallisille toimijoille sekä kerrottu kunnan palveluista sekä 
mm, edellytyksistä vapaa-ajanasunnon muuttamisesta vakituiseksi 
asuinpaikaksi. 
 
Kevään 2026 aikana toteutettavan kontaktoinnin perusteella olisi 
mahdollista myös suunnitella kesän vapaa-ajanasukastapahtuman 
toteutusta ja sisältöjä, jotka edistäisivät vuoropuhelua ja osallistamista 
vapaa-ajan asukkaiden kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että vapaa-ajan asukastoimikuntaa ei perusteta. 
 
Edelleen kunnanhallitus päättää, että kevään 2026 aikana toteutetaan 
loma-asunnon Rautjärvellä omistavien vapaa-ajanasukkaiden kontaktointi 
puhelimitse ja kyselyllä.  
 
Heinäkuun lopussa 2026 kunta järjestää vapaa-ajanasukastapahtuman, 
johon kutsutaan mukaan kylien ja yhdistysten edustajat sekä annetaan 
yritykselle mahdollisuus esitellä toimintaansa. 
 
Kyselyn ja tapahtumassa saadun palautteen perusteella päätetään vapaa-
ajanasukkaiden osallistamisen muodoista. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


